Certificado de Conformidade
Certificate of Compliance ♦ Certificado de Conformidad
Certificado N.º: TÜV 11.0137 X Revisão: 03 Válido até: 17/05/2021
Certificate No. ♦ Certificado N.º: Review ♦ Revisión: Valid until ♦ Válido hasta:
Emitido em: 17/05/2018
Issued ♦ Emitido:
  “Este documento é composto de 05 páginas e é válido quando exibido com
todas as suas páginas. Demais informações e notas estão contidas nas

1.089.1607.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg16 mit 6 Bohrungen 3mm 1 02/11/2005
1.089.2100.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg21 mit 4 Bohrungen 6mm 1 02/11/2005
1.089.2101.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg21 mit 3 Bohrungen 7mm 2 02/11/2005
1.089.2102.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg21 mit 2 Bohrungen 8mm 1 02/11/2005
1.089.2103.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg21 mit 4 Bohrungen 5mm 1 02/11/2005
1.089.2900.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg29 mit 6 Bohrungen 6,5mm 1 02/11/2005
1.089.2901.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg29 mit 4 Bohrungen 9mm 1 02/11/2005
1.089.3600.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg36 mit 5 Bohrungen 9mm 1 02/11/2005
1.089.3601.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg36 mit 7 Bohrungen 9mm 1 02/11/2005
1.089.3602.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg36 mit 6 Bohrungen 8mm 1 02/11/2005
1.089.3603.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg36 mit 2 Bohrungen 15mm 1 02/11/2005
1.089.4800.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg48 mit 8 Bohrungen 10mm 1 02/11/2005
1.089.4801.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg48 mit 6 Bohrungen 12mm 1 02/11/2005
1.089.4802.19 1 Dichteinsatz HSK-ME Pg48 mit 3 Bohrungen 18mm 1 02/11/2005
Documento Páginas Descrição (Suplemento 4) Rev. Data
AAF1-ROD16U 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 16 für Flachkabel 13,9x6 2 28/03/2006
AAF1-ROD16W 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 16 für Flachkabel 11,9x7 a 28/03/2006
AAF1-ROD21C 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 21 für Flachkabel 15,5x3,5 2 28/03/2006
AAF1-ROD21T 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 21 für Flachkabel 14,5x5 1 28/03/2006
AAF1-ROD21U 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 21 für Flachkabel 13,9x6 1 28/03/2006
AAF1-ROD21V 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 21 für Flachkabel 14,5x7,2 A 28/03/2006
AAF1-ROD29U 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 29 für Flachkabel 22x8 1 28/03/2006
AAF1-ROD36U 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 36 für Flachkabel 28,5x10 2 28/03/2006
AAF1-ROD36V 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 36 für Flachkabel 29x5,5 2 28/03/2006
AAF1-ROD36W 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 36 für Flachkabel 30,5x12 1 28/03/2006
AAF1-ROD36X 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 36 für Flachkabel 31x7,5 2 28/03/2006
AAF1-ROD42U 1 Dichteinsatz HSK-ME, Pg 42 für Flachkabel 33,5x11,5 1 28/03/2006
Documento Páginas Descrição (IECEx BVS 07.0019X emissão 0) Rev. Data
E-0701446 1 Beschriftung ÜWM (IECEx) HSK-INOX / HSK-INOX-EMV-Ex 0 16/08/2007
E-0701447 1 Beschr. Zwischenstutzen (IECEx) HSK-MZ-Ex / HSK-MZ-EMV-Ex 0 16/08/2007
- 2 Instructions IECEx - 16/08/2007